РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении структуры Администрации Ленинского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов
	                                                                    29.12. 2020 г.

На основании п.8 ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» Собрание депутатов Ленинского сельского поселения

РЕШИЛО:

          1.   Утвердить структуру администрации Ленинского сельского поселения (приложение 1).
          2.  Решение собрание депутатов Ленинского сельского поселения  № 20 от 29.12.2016г. « Об утверждении структуры Ленинского сельского поселения», решение             № 60 от 11.05.2018г. «О внесение изменений в решение № 20 от 29.12.2016 « Об утверждении структуры Ленинского сельского поселения»» -  считать утратившим силу.

          3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021г.
             Глава Ленинского сельского поселения
Г.А.Бондарева
 х. Ленинский

29.12.2020г.

 № 113